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ATOS DA DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

Portarias 
 

 
PORTARIA N.º 0771/2021-GAB/DPE                                         

Porto Velho, 26 de julho de 2021. 
 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE 
RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Constituição Federal, da 
Constituição do Estado de Rondônia, da Lei Complementar 
Federal n.º 80/1994, de 12 de janeiro de 1994, da Lei 
Complementar Estadual n.º 117/1994, de 04 de novembro de 
1994, e do Decreto n.º 26.094, de 19 de maio de 2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n.º 104, de 
20 de maio de 2021, 
CONSIDERANDO o contido na Resolução n.º 66-CSDPE-RO, 
de 29 de janeiro de 2018, publicada no Diário Oficial do Estado 
de Rondônia n.º 19, de 30 de janeiro de 2018, que dispõe sobre 
o estágio probatório e a avaliação especial do quadro efetivo de 
servidores da Defensoria Pública do Estado de Rondônia; 
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n.º 798, de 
25 de setembro de 2014, que altera, acrescenta e revoga 
dispositivos da Lei Complementar n.º 703, de 8 de março de 
2013; 
CONSIDERANDO o I Concurso Público para provimento de 
cargos do quadro administrativo da Defensoria Pública do 
Estado de Rondônia, regido pelo Edital n.° 01, de 20 de 
fevereiro de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado de 
Rondônia n.º 2644, de 20 de fevereiro de 2015, e o respectivo 
edital de homologação do resultado final, publicado no Diário 
Oficial do Estado de Rondônia n.º 2803, de 16 de outubro de 
2015; 
CONSIDERANDO o contido no Processo n.º 
3001.1413.2018/DPE-RO, especialmente a entrada em 
exercício do servidor Antonio Carlos Mendonça Tavernard, 
ocorrida em 23 de julho de 2018, conforme a Portaria n.º 
1039/2018-GAB/DPE, de 25 de julho de 2018, publicada no 
Diário Oficial do Estado de Rondônia n.º 137, de 30 de julho de 
2018, e o relatório final de sua avaliação de estágio probatório 
elaborado pela Comissão Especial Permanente de Avaliação de 
Desempenho no Estágio Probatório,  
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RESOLVE: 
Art. 1.º HOMOLOGAR o estágio probatório do servidor ANTONIO CARLOS MENDONÇA TAVERNARD, Analista Jurídico, matrícula n.º 
300130843, lotado na Comarca de Porto Velho, declarando cumpridas as exigências previstas na Resolução n.º 66-CSDPE-RO, de 29 
de janeiro de 2018. 
Art. 2.º DECLARAR a estabilidade do referido servidor a partir de 23.7.2021, após completados 03 (três) anos de efetivo exercício, 
contados a partir de 23.7.2018.  
Art. 3.º CONCEDER progressão funcional horizontal para a Classe A / Padrão 2 ao servidor, com efeitos financeiros a partir de 
23.7.2021, nos termos do art. 2.º da Lei Complementar n.º 798, de 25 de setembro de 2014, que alterou o art. 11 da Lei Complementar 
n.º 703, de 08 de março de 2013.  
Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público-Geral do Estado

 
PORTARIA N.º 0772/2021-GAB/DPE 

Porto Velho, 26 de julho de 2021. 
 
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, especialmente na forma da 
Constituição Federal, da Constituição do Estado de Rondônia, da Lei Complementar Federal n.º 80/1994, de 12 de janeiro de 1994, da 
Lei Complementar Estadual n.º 117/1994, de 04 de novembro de 1994, e do Decreto n.º 26.094, de 19 de maio de 2021, publicado no 
Diário Oficial do Estado de Rondônia n.º 104, de 20 de maio de 2021, 
CONSIDERANDO os termos do Regulamento n.º 021/2018/DPG/DPERO, de 05 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do 
Estado de Rondônia n.º 26, de 08 de fevereiro de 2018, que dispõe sobre o gerenciamento e a fiscalização dos contratos firmados pela 
Defensoria Pública do Estado de Rondônia; 
CONSIDERANDO o contido no Processo n.º 3001.0058.2021/DPE-RO, que versa sobre a Nota de Empenho n.º 2021NE000137, a qual 
tem como objeto a aquisição de água mineral para a Comarca de São Miguel do Guaporé para atender à Defensoria Pública do Estado 
de Rondônia (fl. 121), 
RESOLVE: 
Art. 1.º DESIGNAR os servidores a seguir indicados para, nos termos da legislação vigente, atuarem como gestores e fiscais da Nota de 
Empenho n.º 2021NE000137, que tem como objeto a aquisição de água mineral para a Comarca de São Miguel do Guaporé e sobre a 
qual versa o Processo n.º 3001.0058.2021/DPE-RO. 

Designados Cargos Matrículas Funções 

FELIPE YUKIO BRONDANI SADAHIRO Técnico Administrativo 300130731 Gestor titular 

LUIS PAULO JÚNIOR OLIVEIRA SCHNEIDER Técnico Administrativo 300131005 Gestor suplente 

APARECIDA RADAEL MENDES Assessora Especial III 300115539 Fiscal titular 

ANA MARIA ALVES Assessora de Defensor 300130588 1.ª fiscal suplente 

POLIANA CRISTINA DURIA Assessora de Defensor 300131296 2.ª fiscal suplente 

 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

HANS LUCAS IMMICH  
Defensor Público-Geral do Estado

 
PORTARIA N.º 0773/2021-GAB/DPE                    

Porto Velho, 26 de julho de 2021. 
  

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, especialmente na forma da 
Constituição Federal, da Constituição do Estado de Rondônia, da Lei Complementar Federal n.º 80/1994, de 12 de janeiro de 1994, da 
Lei Complementar Estadual n.º 117/1994, de 04 de novembro de 1994, e do Decreto n.º 26.094, de 19 de maio de 2021, publicado no 
Diário Oficial do Estado de Rondônia n.º 104, de 20 de maio de 2021, 
RESOLVE: 
Art. 1.º INTERROMPER, por imperiosa necessidade do serviço público, nos termos do art. 115 da Lei Complementar n.º 68, de 09 de 
dezembro de 1992, 10 (dez) dias das férias referentes ao 2.º período de exercício de 2021 do Defensor Público de Nível 3 DIEGO DE 
AZEVEDO SIMÃO, Subdefensor Público-Geral, matrícula n.º 300126755, lotado na Comarca de Porto Velho, anteriormente concedidas 
pela Portaria n.º 341/2021-CG/DPE, de 25 de junho de 2021, publicada no DOE-DPE n.º 521, de 25 de junho de 2021, transferindo-se o 
gozo de 29.7.2021 a 07.8.2021 para 13.10.2021 a 22.10.2021. 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público-Geral do Estado 
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PORTARIA N.º 0775/2021-GAB/DPE 
Porto Velho, 27 de julho de 2021. 

 
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, especialmente na forma da 
Constituição Federal, da Constituição do Estado de Rondônia, da Lei Complementar Federal n.º 80/1994, de 12 de janeiro de 1994, da 
Lei Complementar Estadual n.º 117/1994, de 04 de novembro de 1994, e do Decreto n.º 26.094, de 19 de maio de 2021, publicado no 
Diário Oficial do Estado de Rondônia n.º 104, de 20 de maio de 2021, 
CONSIDERANDO o contido no Memorando n.º 049/2021/NPM, de 26 de julho de 2021,  
RESOLVE: 
Art. 1.º EXONERAR, a contar de 29.7.2021, a servidora GLEYCE MIRIANY FERREIRA PEREIRA, matrícula n.º 300131143, lotada na 
Comarca de Presidente Médici, do cargo comissionado de Assessora de Defensor (DPE-ADP-1), pertencente ao Quadro de Cargos de 
Direção Superior e Assessoramento da Defensoria Pública do Estado de Rondônia. 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público-Geral do Estado 

 

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL 

Portarias 

 
PORTARIA N.º 407/2021-CG/DPE 
Porto Velho, 26 de julho de 2021. 

 

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 128/2019/GAB/DPE-RO, 
de 06 de agosto de 2019, publicada no DOE-DPERO n.º 66, de 08 de agosto de 2019, 
RESOLVE:  
Art. 1.º DESIGNAR o Defensor Público EDUARDO GUIMARÃES BORGES, para participar da audiência designada nos autos de n.º 
7007149-12.2019.8.22.0021, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Jaru, a ser realizada no dia 27 de julho de 2021. 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

MARCUS EDSON DE LIMA 
Corregedor-Geral 

 
PORTARIA N.º 408/2021-CG/DPE 
Porto Velho, 27 de julho de 2021. 

 

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 1022/2019/GAB/DPE-RO, 
de 19 de julho de 2019, publicada no DOE-DPERO n.º 52, de 19 de julho de 2019, 
CONSIDERANDO o título C, inciso III da Resolução n. 003/2013-CSDPE, segundo o qual em caso de eventual vacância, ausência ou 
impedimento de titular, a Corregedoria-Geral designará substituto enquanto necessário; 
RESOLVE: 
Art. 1.º DESIGNAR a Defensora Pública RITHYELLE MEDEIROS BISSI, para atuar nas audiências da 2ª Vara Criminal da Comarca de 
Ji-Paraná, a serem realizadas nos dias 27 a 30 de julho de 2021. 
Art. 2.º RECONHECER a atuação da Defensora Pública ISABELA MOREIRA CAMPOS, perante a 2ª Vara Criminal da Comarca de Ji-
Paraná, nas audiências dos processos n.º 0002532-45.2020.8.22.0005 e 0000634-94.2020.8.22.0005, realizadas em 26 de julho de 
2021. 
Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

MARCUS EDSON DE LIMA 
Corregedor-Geral 

 

ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

Avisos 

 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2021/DPE/RO 
  
A Defensoria Pública do Estado de Rondônia - DPE/RO, através da Comissão Permanente de Compras e Licitações, designada pela 
Portaria n.º 0989/2020-GAB/DPE de 03 de novembro de 2020, publicada no DOE-DPERO n.º 369 – ano II, de 05 de novembro de 2020, 
com fulcro no Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93 e em atendimentoao que consta do Processo Administrativo 3001.1558.2018/DPE-RO, 
torna público para conhecimento dos interessados o presente Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO para consulta de imóveis disponíveis 
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para aquisição, visando abrigar o núcleo da Defensoria Pública do Estado de Rondônia no município de Alta Floresta D’Oeste, de acordo 
com as especificações minuciosamente descritas no edital e seus anexos, que será regido pelas Lei Federal n.º 8.666/93, completada 
por normas públicas previstas na Lei Civil e na Lei Estadual n.º 2.414/11 e suas alterações. O Edital encontra-se disponível no endereço 
eletrônico da DPE/RO (www.defensoria.ro.def.br) para download, podendo ser solicitado pelo e-mail licitacao@defensoria.ro.def.brou 
pessoalmente na sede desta Instituição, situada a Av. Governador Jorge Teixeira, n.º 1722 – Bairro Embratel, CEP: 76.820-846 – Porto 
Velho – RO. O prazo para entrega das propostas é de 20 dias corridos, contados da publicação deste aviso. 
Porto Velho, 26 de julho de 2021. 
  

LUAN HORTIZ CAMPOS 
Presidente da CPCL/DPE/RO 

 

ATOS DO CENTRO DE ESTUDOS 

Editais 

 
EDITAL N.º 04/2021 – CENTRO DE ESTUDOS / DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA 

EDITAL N.º 04/2021 – INSCRIÇÕES DEFINITIVAS DO I PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO 
RESERVA DE ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO DA ÁREA DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE 

RONDÔNIA 
 
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições que lhe conferem a Lei Complementar 
80, de 12 de janeiro de 1994; Lei Complementar Estadual 117, de 04 de novembro de 1994; assim como em atenção ao disposto na Lei 
11.788, de 25 de setembro de 2008, Resolução n.º 99/2021-CS/DPERO, de 05 de Fevereiro de 2021, e a Resolução n.º 83/2019-
CS/DPERO, de 14 de Junho de 2019, RESOLVE, tornar pública as inscrições definitivas do I Processo Seletivo para Provimento de 
Vagas e Cadastro Reserva de Estagiários(as) de Pós-Graduação da área de Direito da Defensoria Pública do Estado de Rondônia. 
Art. 1º Informar as inscrições definitivas, conforme quadros a seguir: 

PORTO VELHO - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADRIELY EVANGELISTA BARROSO ***50129*** 

2* ALANNA DAMACENO DE LIMA ***56650*** 

3 ALECSANDER PEREIRA MATEUS ***39861*** 

4 ALEX JUNIO DE AZEVEDO COSTA ***15201*** 

5 ALEX KIYOSHI KURODA ***85792*** 

6 ALINE MAYARA TAUFFMANN DE OLIVEIRA RODRIGUES ***33167*** 

7 ANA LUIZA VIEIRA DE AZEVEDO ***09729*** 

8 ANA PAULA BARROS DE OLIVEIRA ***69077*** 

9 ANA PAULA EREIRA CALIXTO ***00106*** 

10 ANA PAULA FERREIRA DO AMARAL ***39390*** 

11 ANA PAULA LIMA SOARES ***04514*** 

12* ANA PAULA LUNA NOVAIS ***33762*** 

13** ANA PAULA MACEDO DA SILVA ***15619*** 

14 ANALIZ REBECA SENA COSTA ***61961*** 

15 ANANDA DE MELO CRUZ ***37110*** 

16 ANDERSON MAR DE OLIVEIRA CRISTO ***77389*** 

17 ANDREA TALITA FERREIRA DO VALE ***95694*** 

18* ANDRESSA DIAS TAVARES ***07639*** 

19 ANDRESSA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA ***47972*** 

20 AYSA NATÁLIA SILVA DE NOVAES ***09617*** 

21 BÁRBARA VIRGÍNIA PINHEIRO DO CARMO ***86677*** 

22 BIANCA DE ALMEIDA BAZAN ***06920*** 

23 BIANCA REGO RODRIGUES DA SILVA ***61065*** 

24 BRUNA ISABELE DA CRUZ ALMEIDA ***03185*** 

25* BRUNA LETHÍCIA DIAS VIEIRA ***61689*** 

26 BRUNA MAGALHÃES SANTOS ***48723*** 

27* BRUNO RAFAEL SANTOS ALVES ***08708*** 

28 CALEBE MELOCRA DE OLIVEIRA ***37108*** 

29* CAMILA AUGUSTA ANASTÁCIO XAVIER ***69498*** 

30 CAMILA CRISTIANE MIRANDA LACERDA ***27466*** 

31 CAMILA HÉLEN NEVES CARVALHO ***34281*** 

32* CARLA MARIANE SANTIAGO DE CARVALHO ***67850*** 

33 CARLIEDSON SILVA RODRIGUES ***11373*** 

34* CAROLAINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE ***48519*** 

35* CAROLINA CARVALHO DE SOUZA ***97128*** 

36 CAROLINE DE ARAUJO LAURINDO SARAIVA ***23942*** 

37* CÁSSIO VANEI NEVES SILVA ***01469*** 

38 CÉLIA REGINA ROCHA LEITE ***51127*** 

39* CHRISTIÉLEN RODRIGUES DA COSTA ***34251*** 

http://www.defensoria.ro.def.br/
mailto:licitacao@defensoria.ro.def.br
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40 CIMARI FLAVINI BEZERRA GUIMARÃES ***19479*** 

41 CÍNTIA FIRMINO DA SILVA ***14298*** 

42 CLAUDIO VINICIUS MARCONDES ***87799*** 

43 CLEBERSON CLINTON BARBOSA SEVALHO ***04570*** 

44 CLEUBIA RAFAELA FREIRE DAMASCENO ***47399*** 

45 DANIELA FERREIRA NOBRE BELO ***52834*** 

46 DANIELA RAMOS ***39089*** 

47 DANIELLY SILVA PEREIRA ***48005*** 

48 DANILO ALMEIDA SILVA ***12051*** 

49 DHANDARA FRANÇA HOTONG SIQUEIRA ***46671*** 

50 ELIANDRA DA SILVA CAVALCANTE ***59694*** 

51 ELIO LUCAS VIEIRA FEITOSA ***50207*** 

52 ELISSANDRA SOARES RAMOS ***97995*** 

53 ELLEN CAROLINE TICO DA SILVA LIRA ***15760*** 

54 ELTON JOHNN NOGUEIRA PINHEIRO ***29831*** 

55* ÉRICA CAMILA DE CASTRO ASSUNÇÃO ***55600*** 

56 FABIANE JUVENAL DE LIMA RODRIGUES ***59582*** 

57* FELIPE CÂNDIDO DA SILVA CUNHA ***96420*** 

58* FERNANDA ALVES CARVALHO ***69108*** 

59* FERNANDA DOS SANTOS CRISPIM ***80511*** 

60 FERNANDA DOS SANTOS RAMOS ***69568*** 

61* FERNANDA PRATA IRMÃO ***47922*** 

62 FERNANDO AUGUSTO PILTZ COSTA ***59659*** 

63 FERNANDO FELIX UCHOA DA SILVA ***70424*** 

64 FRANCIANE DA SILVA BRITO LELES ***11371*** 

65 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA JUNIOR ***37138*** 

66 GABRIELA MENDES MIRANDA ***52603*** 

67 GRACIELE ALVES BRAGA ***72160*** 

68 GUILHERME AUGUSTO BARRETO MACEDO ***42788*** 

69 GUILHERME SANTOS SANTANA ***10031*** 

70 GUSTAVO HENRIQUE LACERDA RAMALHO ***01666*** 

71 HILANDER FREITAS DE ALMEIDA ***47427*** 

72 IARA SUELEN FERREIRA DE LIMA ***97154*** 

73* IGRAINE SILVA AZEVEDO MACHADO ***45465*** 

74 IRISLENE PEREIRA DA SILVA ***54490*** 

75* IVANETE BELTRÃO VIEIRA ***86033*** 

76* IVONE GOMES DE OLIVEIRA ***11872*** 

77 JAINE THAÍS NOGUEIRA DA SILVA ***35112*** 

78 JAMILE CARVALHO GUEDES ***74529*** 

79 JANAIRA DE OLIVEIRA SOUSA ***60671*** 

80 JESSICA CATARINA COSTA DUNICE ***36706*** 

81 JÉSSICA GOMES BESSA ***75860*** 

82 JESSICA MESQUITA DE OLIVEIRA ***73247*** 

83 JÉSSICA VANESSA DA SILVA CABRAL ***49963*** 

84* JESSYCA STEFANI FERREIRA DA SILVA ***97307*** 

85* JHENIFFER FERREIRA DA CRUZ ***73451*** 

86 JOÃO PAULO DA SILVA MARTINS ***96188*** 

87 JOAO SERGIO ALVES FERREIRA FILHO ***82456*** 

88 JULIANA RODRIGUES ***30762*** 

89 KARELINE STAUT DE AGUIAR ***42660*** 

90 KAWANY RAFAELLA DINIZ FRATA ***43410*** 

91 KELCILENE VALÉRIO DOS SANTOS ***14274*** 

92* KENIA ALVES DE OLIVEIRA CIOFFI ***45400*** 

93 KETLEN KEZIA OLIVEIRA SOUZA ***09038*** 

94 LAILANE PINHEIRO DE OLIVEIRA ***82488*** 

95 LAÍS LIBERATO DE MATTOS VARÃO ***47781*** 

96 LARISSA YASMIN ARAÚJO SILVA ***88022*** 

97* LETÍCIA SALES PANTOJA ***39625*** 

98 LETÍCIA FRANCO ***76128*** 

99 LÍNCON GEORGE TEIXEIRA ***30577*** 

100 LÍVIA JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA ***85657*** 

101 LUANA BORGES RODRIGUES ***05765*** 

102* LUCAS QUARESMA CARVALHO SOUZA ***86785*** 

103 LUCAS STEVENS DE ALMEIDA ***86873*** 

104* LUCELIA DE LIMA NEGREIROS ***04070*** 
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105 LUCIMERE STEFANNY CARMINATI PANI ***65679*** 

106 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR ***88808*** 

107 LUIZ EDUARDO ARAÚJO SCHEFFMACHER DE SOUZA ***41278*** 

108 MARCIA AURORA APARECIDA BORGES ***91724*** 

109* MARCOS KALEBE SÁ DA FONSECA ***76341*** 

110 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA ***00403*** 

111 MARINETE RODRIGUES FURTADO AGUIAR ***01950*** 

112 MARLON RIBEIRO FERREIRA ***73088*** 

113* MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ***16484*** 

114 MIKEILA DE OLIVEIRA MACHADO ***67604*** 

115 MONIQUE NAIAME BARBA TAVARES ***54141*** 

116 NAARA DA SILVA MELO ***58904*** 

117 NAIANE CHARLTON SALES NUNES ***67725*** 

118* NAIARA MARQUES BRASIL ***25180*** 

119 NAOMI CAROLINI MELLO GOMES ***95500*** 

120 NARA KILVIA ALVES ***32384*** 

121 NIELSEN NOBRE DE CARVALHO ***40902*** 

122 ORLEANE CARNEIRO PORTELA ***18031*** 

123 PÂMELA NUNES SANCHEZ OLIVEIRA ***18089*** 

124 PAULA BEATRIZ TONELOTTO BOMFIM ***03121*** 

125 PAULO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA ***24058*** 

126 POLIANA FREITAS SILVA ***27437*** 

127* RAFAELA RAMIRO PONTES ***36517*** 

128* RAIANE SENA LISBOA ***17123*** 

129* RAMON ULCHOA DE OLIVEIRA ***50404*** 

130 RAPHAELLE FON DE MENDONÇA ORESTES ***97428*** 

131 RAYELLEN INGRID FREIRE DE BRITO ***06518*** 

132* RAYLANE MARTINS DA SILVA ***91740*** 

133 RAYNA ANDRESSA CARDOSO DIAS ***54000*** 

134 REBECA XIMENES RODRIGUES ***45458*** 

135 RENATA FRANÇA ALVES CORREIA ***37379*** 

136* RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS ***09534*** 

137 RENATIELY OLIVEIRA DE CARVALHO ***08298*** 

138 RENNAN GOMES FEITOSA ***78194*** 

139 RHAESSA BAYERL SILVANO ***86352*** 

140 RODRIGO RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR ***32535*** 

141* ROGÉRIO RIOSHI RESENDE FARIA ***14080*** 

142* RÔMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ***59673*** 

143 RONALD RODRIGUES BEZERRA ***51922*** 

144* SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA ***99748*** 

145* SANDRA APARECIDA DA SILVA ***69354*** 

146 SARA CRISTINA DA SILVA BARBOSA ***87413*** 

147* SIRLENE PEREIRA BELMIRO ***63631*** 

148* STÉFANY DAMBRÓS ***34575*** 

149 STÉPHANE ALVES DA CRUZ ***73633*** 

150* TAINÃ DA CUNHA REIS ***08498*** 

151* TAINÁ SILVEIRA MARTINS ***51577*** 

152 TAMARA GOMES DE LIMA ***82549*** 

153 TARSILLA THAÍS BARROSO ALVARENGA ***74617*** 

154 TATIANE OLIVEIRA GOMES ***74446*** 

155* TAYNÃ DIASSIS SOUZA DA SILVA ***61686*** 

156 THAÍS MARTINS BRAZ ***60832*** 

157 THAÍSA DA COSTA PROENÇA ***47752*** 

158 THALYTA CAROLINY DA SILVA NINA ***83983*** 

159 THIAGO RODRIGUES SANTOS ***85567*** 

160 TIAGO PASCHOAL GENOVA ***94835*** 

161 VAGNER ARAÚJO LIMA ***88179*** 

162 VALESKA MAYARA FERREIRA GOMES ***46956*** 

163 VANDERLÉIA FLORÊNCIO FERMINO ***32290*** 

164 VANESSA REGINA PEREIRA RAMOS ***96371*** 

165 VERÔNICA LOBO MARTINS ***23285*** 

166* VICTOR LEONARDO RIBEIRO RODRIGUES ***81466*** 

167 VICTÓRIA RIBEIRO CERVO ***20036*** 

168 VITÓRIA SILVA MORAES ***71222*** 

169 VIVIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA ***94128*** 
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170* WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS ***03967*** 

171 YARA KEYLA SILVA SOUSA ***19183*** 

 

PORTO VELHO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ANA PAULA MACEDO DA SILVA ***15619*** 

 

PORTO VELHO - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADRIELY EVANGELISTA BARROSO ***50129*** 

2 ALANNA DAMACENO DE LIMA ***56650*** 

3 ANA PAULA LUNA NOVAIS ***33762*** 

4 ANDRESSA DIAS TAVARES ***07639*** 

5 BRUNA LETHÍCIA DIAS VIEIRA ***61689*** 

6 BRUNO RAFAEL SANTOS ALVES ***08708*** 

7 CAMILA AUGUSTA ANASTÁCIO XAVIER ***69498*** 

8 CARLA MARIANE SANTIAGO DE CARVALHO ***67850*** 

9 CAROLAINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE ***48519*** 

10 CAROLINA CARVALHO DE SOUZA ***97128*** 

11 CÁSSIO VANEI NEVES SILVA ***01469*** 

12 CHRISTIÉLEN RODRIGUES DA COSTA ***34251*** 

13 ÉRICA CAMILA DE CASTRO ASSUNÇÃO ***55600*** 

14 FELIPE CÂNDIDO DA SILVA CUNHA ***96420*** 

15 FERNANDA ALVES CARVALHO ***69108*** 

16 FERNANDA DOS SANTOS CRISPIM ***80511*** 

17 FERNANDA PRATA IRMÃO ***47922*** 

18 IGRAINE SILVA AZEVEDO MACHADO ***45465*** 

19 IVANETE BELTRÃO VIEIRA ***86033*** 

20 IVONE GOMES DE OLIVEIRA ***11872*** 

21 JESSYCA STEFANI FERREIRA DA SILVA ***97307*** 

22 JHENIFFER FERREIRA DA CRUZ ***73451*** 

23 KENIA ALVES DE OLIVEIRA CIOFFI ***45400*** 

24 LETÍCIA SALES PANTOJA ***39625*** 

25 LUCAS QUARESMA CARVALHO SOUZA ***86785*** 

26 LUCELIA DE LIMA NEGREIROS ***04070*** 

27 MARCOS KALEBE SÁ DA FONSECA ***76341*** 

28 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ***16484*** 

29 NAIARA MARQUES BRASIL ***25180*** 

30 RAFAELA RAMIRO PONTES ***36517*** 

31 RAIANE SENA LISBOA ***17123*** 

32 RAMON ULCHOA DE OLIVEIRA ***50404*** 

33 RAYLANE MARTINS DA SILVA ***91740*** 

34 RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS ***09534*** 

35 ROGÉRIO RIOSHI RESENDE FARIA ***14080*** 

36 RÔMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ***59673*** 

37 SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA ***99748*** 

38 SANDRA APARECIDA DA SILVA ***69354*** 

39 SIRLENE PEREIRA BELMIRO ***63631*** 

40 STÉPHANE ALVES DA CRUZ ***73633*** 

41 TAINÃ DA CUNHA REIS ***08498*** 

42 TAINÁ SILVEIRA MARTINS ***51577*** 

43 TAYNÃ DIASSIS SOUZA DA SILVA ***61686*** 

44 VICTOR LEONARDO RIBEIRO RODRIGUES ***81466*** 

45 WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS ***03967*** 

 

ALTA FLORESTA DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ANNA BÁRBARA ROCHA NOGUEIRA ***32538*** 

2 BRUNA SOARES DA SILVA ***61392*** 

3* CAMILA PEREIRA DE ANDRADE ***14191*** 

4 CAROLINE BASTOS MAXIMIANO ***39757*** 

5 DANIELE DE ALMEIDA MYCZKOVSKI ***46469*** 

6 DANIELI SENE BONEZE ***77223*** 

7 JEFFERSON PEDRA FERREIRA ***13216*** 

8 NAOMI CAROLINI MELLO GOMES ***95500*** 
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9 RUBIA CARLA TOLEDO ANDRADE ROZ ***89800*** 

10 SIDNEY LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA ***84114*** 

11 THALYTA CAROLINY DA SILVA NINA ***83983*** 

12 VANESSA SOARES PEZZIN PASSAGLIA ***65042*** 

13* WHÉRCULES ROCHA DE SOUZA ***14645*** 

 

ALTA FLORESTA DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 CAMILA PEREIRA DE ANDRADE ***14191*** 

2 WHÉRCULES ROCHA DE SOUZA ***14645*** 

 

ALVORADA DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADÃO CARVALHO BRITO DA SILVA ***72058*** 

2 ANA CLAUDIA ANDRADE DOS SANTOS ***72711*** 

3* ARYADNE CRHISTINE DE OLIVEIRA ***16612*** 

4 BRUNA ZEFERINO DE OLIVEIRA ***38996*** 

5 CHAYENNE KELLY GOMES FERREIRA ***57121*** 

6* JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA ***89790*** 

7 KARINA GOMES RINALDI ***15090*** 

8 MELISSA DE ANDRADE ARANTES ***86333*** 

9 NAADJA CAMYLA ALVES CÔRTE ***40725*** 

 

ALVORADA DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADÃO CARVALHO BRITO DA SILVA ***72058*** 

2 ARYADNE CRHISTINE DE OLIVEIRA ***16612*** 

3 JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA ***89790*** 

 

BURITIS - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* CHRISTIÉLEN RODRIGUES DA COSTA ***34251*** 

2 DEBORA DOS SANTOS BOA SORTE ***45155*** 

3 FERNANDO PASINATO DA SILVA ***35434*** 

4* GABRIELA ALVES GONÇALVES ***19519*** 

5 LUCAS STEVENS DE ALMEIDA ***86873*** 

6* TAINÃ DA CUNHA REIS ***08498*** 

 

BURITIS - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 CHRISTIÉLEN RODRIGUES DA COSTA ***34251*** 

2 GABRIELA ALVES GONÇALVES ***19519*** 

3 TAINÃ DA CUNHA REIS ***08498*** 

 

CEREJEIRAS - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* GUILHERME JOSÉ MORAES ALMEIDA ***92225*** 

2 JAKELINE ORLANDIN FERREIRA ***14776*** 

3* THAIANY FERNANDES DE PAULO ***34207*** 

 

CEREJEIRAS - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 GUILHERME JOSÉ MORAES ALMEIDA ***92225*** 

2 THAIANY FERNANDES DE PAULO ***34207*** 

 

COLORADO DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* GUILHERME JOSÉ MORAES ALMEIDA ***92225*** 

2 JAKELINE ORLANDIN FERREIRA ***14776*** 

3 LÍNCON GEORGE TEIXEIRA ***30577*** 

4* THAIANY FERNANDES DE PAULO ***34207*** 

5* VANESSA VIEIRA FREIRE ***38175*** 

 
 
 



 
Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 542 – ano III Terça-feira, 27 de julho de 2021 

 

 

 
Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente 

com a certificação digital da ICP-Brasil. 
Página 9 de 19 

 

COLORADO DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 GUILHERME JOSÉ MORAES ALMEIDA ***92225*** 

2 THAIANY FERNANDES DE PAULO ***34207*** 

3 VANESSA VIEIRA FREIRE ***38175*** 

 

COSTA MARQUES - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADÃO CARVALHO BRITO DA SILVA ***72058*** 

2 ANDRESSA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA ***47972*** 

3** DEISIANE DE ABREU CORREIA ***19106*** 

4 DIONE RICARTE GOIS ***26155*** 

5* WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS ***03967*** 

 

COSTA MARQUES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 DEISIANE DE ABREU CORREIA ***19106*** 

 

COSTA MARQUES - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADÃO CARVALHO BRITO DA SILVA ***72058*** 

2 WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS ***03967*** 

 

ESPIGÃO DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 AITÊ NOGUEIRA GONÇALVES ***42163*** 

2* ANDREZA KELLY RAMOS DA SILVA ***93016*** 

3* BRUNA LETHÍCIA DIAS VIEIRA ***61689*** 

4 CLAUDIA MARA DOS SANTOS ***83207*** 

5 FERNANDA DOS SANTOS RAMOS ***69568*** 

6 JOÃO VICTOR VALENTIM DE LIMA ***71600*** 

7 LEANDRO NEVES DA SILVA ***61696*** 

8 NATHALIA EMANUELY BORELA BORGES ROCHA ***37055*** 

9* POLLIANA DA SILVA ADAME ***33116*** 

10 RÔMULO ABEL RODRIGUES DOS SANTOS ***15946*** 

11 TALYNE RIBEIRO SALOMÃO ***73697*** 

12* VANESSA VIEIRA FREIRE ***38175*** 

13* VANIELE PORTO DOS SANTOS ***24631*** 

14 VICTOR GABRIEL DURÃES DE SOUSA ***87812*** 

 

ESPIGÃO DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ANDREZA KELLY RAMOS DA SILVA ***93016*** 

2 BRUNA LETHÍCIA DIAS VIEIRA ***61689*** 

3 POLLIANA DA SILVA ADAME ***33116*** 

4 VANESSA VIEIRA FREIRE ***38175*** 

5 VANIELE PORTO DOS SANTOS ***24631*** 

 

GUAJARÁ-MIRIM - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADRIELY EVANGELISTA BARROSO ***50129*** 

2 ANA PAULA EREIRA CALIXTO ***00106*** 

3* ANDRESSA DIAS TAVARES ***07639*** 

4 BIANCA DE ALMEIDA BAZAN ***06920*** 

5 BRUNA ISABELE DA CRUZ ALMEIDA ***03185*** 

6* CARLOS MIKE EIGUANA CANAMARI ***71250*** 

7* CAROLINA CARVALHO DE SOUZA ***97128*** 

8 DANIELE GOMES BADRA ***08773*** 

9 ELLEN CAROLINE TICO DA SILVA LIRA ***15760*** 

10 ELTON JOHNN NOGUEIRA PINHEIRO ***29831*** 

11 JONAS SOARES SILVA ***65945*** 

12 LAILANE PINHEIRO DE OLIVEIRA ***82488*** 

13* MARCOS KALEBE SÁ DA FONSECA ***76341*** 

14 PÂMELA NUNES SANCHEZ OLIVEIRA ***18089*** 

15* RAYLANE MARTINS DA SILVA ***91740*** 
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16 RENATA FRANÇA ALVES CORREIA ***37379*** 

17* RÔMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ***59673*** 

18 TAMARA GOMES DE LIMA ***82549*** 

19 THAÍS MARTINS BRAZ ***60832*** 

20 YARA KEYLA SILVA SOUSA ***19183*** 

 

GUAJARÁ-MIRIM - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADRIELY EVANGELISTA BARROSO ***50129*** 

2 ANDRESSA DIAS TAVARES ***07639*** 

3 CARLOS MIKE EIGUANA CANAMARI ***71250*** 

4 CAROLINA CARVALHO DE SOUZA ***97128*** 

5 JONAS SOARES SILVA ***65945*** 

6 MARCOS KALEBE SÁ DA FONSECA ***76341*** 

7 RAYLANE MARTINS DA SILVA ***91740*** 

8 RÔMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ***59673*** 

 

JARU - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ALANNA DAMACENO DE LIMA ***56650*** 

2 ALEFF ALVES DE OLIVEIRA ***65109*** 

3 ALINE DAMASCENO BARBOSA ***44799*** 

4 CHAYENNE KELLY GOMES FERREIRA ***57121*** 

5 DANIELLY SILVA PEREIRA ***48005*** 

6 DIANA NARA ALVES LEAL ***80891*** 

7 ELEINE FELICIO DE SOUZA ***24754*** 

8 ELYSZANDRA DE ALMEIDA BRITO SANTOS ***05705*** 

9 FERNANDO AUGUSTO PILTZ COSTA ***59659*** 

10 JAMILE CARVALHO GUEDES ***74529*** 

11 JAQUELINE ALVES DA GRAÇA ***47530*** 

12 JÉSSICA NAYARA DE VIVEIROS SANTOS MATURAMA ***93216*** 

13* JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA ***89790*** 

14* LUCELIA DE LIMA NEGREIROS ***04070*** 

15 MAKSZALEM PEREIRA DE CARVALHO ***84464*** 

16 NARA KILVIA ALVES ***32384*** 

17 NELSON OLIVEIRA DOS SANTOS ***53613*** 

18 PAULA BEATRIZ TONELOTTO BOMFIM ***03121*** 

19* RAMON ULCHOA DE OLIVEIRA ***50404*** 

20 VITÓRIA SILVA MORAES ***71222*** 

 

JARU - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ALANNA DAMACENO DE LIMA ***56650*** 

2 JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA ***89790*** 

3 LUCELIA DE LIMA NEGREIROS ***04070*** 

4 RAMON ULCHOA DE OLIVEIRA ***50404*** 

 

MACHADINHO DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 DIANA NARA ALVES LEAL ***80891*** 

2* IGRAINE SILVA AZEVEDO MACHADO ***45465*** 

3 JAINE THAÍS NOGUEIRA DA SILVA ***35112*** 

4 JAQUELINE ALVES DA GRAÇA ***47530*** 

 

MACHADINHO DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 IGRAINE SILVA AZEVEDO MACHADO ***45465*** 

 

NOVA BRASILÂNDIA - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ALINE DAMASCENO BARBOSA ***44799*** 

2 CRISLEY NAIARA HELBE DE JESUS ***47537*** 

3 ELYSZANDRA DE ALMEIDA BRITO SANTOS ***05705*** 

4 ERIKA POPPE MACIEL ***00775*** 

5 GEOVANE FARIAS DE OLIVEIRA ***36726*** 
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6* JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA ***89790*** 

7 LUANA RAFAELLI DA CRUZ PEREIRA ***38841*** 

8* VANESSA BASILIO DE PAULO ***12801*** 

 

NOVA BRASILÂNDIA - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 JOSIANE DE SOUZA OLIVEIRA ***89790*** 

2 VANESSA BASILIO DE PAULO ***12801*** 

 

OURO PRETO DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ALECSANDER PEREIRA MATEUS ***39861*** 

2 ALINE DAMASCENO BARBOSA ***44799*** 

3 ANANDA DINIZ LINHARES ***12553*** 

4 ANDRESSA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA ***47972*** 

5 CAMILA HÉLEN NEVES CARVALHO ***34281*** 

6 CHAYENNE KELLY GOMES FERREIRA ***57121*** 

7 DORAJAIRA GIARLANE RODRIGUES ARAUJO ***54041*** 

8 JAQUELINE ALVES DA GRAÇA ***47530*** 

9 JÉSSICA NAYARA DE VIVEIROS SANTOS MATURAMA ***93216*** 

10 JOSÉ HENRIQUE DOS ANJOS ***01587*** 

11 JOSIANE DA SILVA FONSECA ***29452*** 

12 LESLIE JENNYFER DANTAS DE MORAIS ***33733*** 

13 MAKSZALEM PEREIRA DE CARVALHO ***84464*** 

14 MARTA CORREIA DE BRITO ***81590*** 

15 NAADJA CAMYLA ALVES CÔRTE ***40725*** 

16 NELSON OLIVEIRA DOS SANTOS ***53613*** 

17 RODRIGO RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR ***32535*** 

18 SUELLEN LIMA DE OLIVEIRA ***92970*** 

19* VANESSA VIEIRA FREIRE ***38175*** 

20 VITÓRIA SILVA MORAES ***71222*** 

21 WELLEN MARTIMIANO DA SILVA ***23252*** 

 

OURO PRETO DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 VANESSA VIEIRA FREIRE ***38175*** 

 

PIMENTA BUENO - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADRIÉLLY DA SILVA ROCHA ***01211*** 

2 AITÊ NOGUEIRA GONÇALVES ***42163*** 

3* ANDREZA KELLY RAMOS DA SILVA ***93016*** 

4 ANGELA FERREIRA DE ALENCAR ***77192*** 

5* BRUNA LETHÍCIA DIAS VIEIRA ***61689*** 

6 CAMILA FERREIRA RIBEIRO ***13925*** 

7 CAROLINE ROCHA DE ALMEIDA ***69963*** 

8 CLAUDIA MARA DOS SANTOS ***83207*** 

9 GEIZIANE FABEM DOS SANTOS ***17882*** 

10 HENRIQUE RAMOS DE FREITAS JUNIOR ***07192*** 

11 JOÃO RICARDO LIMA BRITO ***86064*** 

12 JOÃO VICTOR VALENTIM DE LIMA ***71600*** 

13 KARINA CRISTIANO BISPO ***39982*** 

14 LEANDRO NEVES DA SILVA ***61696*** 

15 LUANA BORGES RODRIGUES ***05765*** 

16 NATHALIA EMANUELY BORELA BORGES ROCHA ***37055*** 

17 PEDRO MIGUEL RAMOS PEIXOTO ***83018*** 

18* POLLIANA DA SILVA ADAME ***33116*** 

19 REBECA XIMENES RODRIGUES ***45458*** 

20 RITIELLY RUANA PIRES NUNES ***95240*** 

21 RÔMULO ABEL RODRIGUES DOS SANTOS ***15946*** 

22 TALYNE RIBEIRO SALOMÃO ***73697*** 

23 THAYLLA LEANDRO MENDONÇA ***27198*** 

24** VANESSA CORRÊA BRAMBILA ***20310*** 

25* VANIELE PORTO DOS SANTOS ***24631*** 

26 VICTOR GABRIEL DURÃES DE SOUSA ***87812*** 
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27 YAN GABRIEL HELMANN SOUZA SAMPAIO ***12308*** 

 

PIMENTA BUENO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 VANESSA CORRÊA BRAMBILA ***20310*** 

 

PIMENTA BUENO - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADRIÉLLY DA SILVA ROCHA ***01211*** 

2 ANDREZA KELLY RAMOS DA SILVA ***93016*** 

3 BRUNA LETHÍCIA DIAS VIEIRA ***61689*** 

4 POLLIANA DA SILVA ADAME ***33116*** 

5 VANIELE PORTO DOS SANTOS ***24631*** 

 

PRESIDENTE MÉDICI - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ALEX JUNIO DE AZEVEDO COSTA ***15201*** 

2 ANANDA DINIZ LINHARES ***12553*** 

3* ARYADNE CRHISTINE DE OLIVEIRA ***16612*** 

4 DIONE RICARTE GOIS ***26155*** 

5* FERNANDA ALVES CARVALHO ***69108*** 

6 JOSIANE DA SILVA FONSECA ***29452*** 

7 JÚLIO HENRIQUE DOMINGUES DE FREITAS ***89332*** 

8 KARINA BALBINO CIUPAK ***59167*** 

9 KARINA GOMES RINALDI ***15090*** 

10 LESLIE JENNYFER DANTAS DE MORAIS ***33733*** 

11* LIA MORENA DOS SANTOS SALUSTIANO ***17502*** 

12 MARTA CORREIA DE BRITO ***81590*** 

13 RAYNA ANDRESSA CARDOSO DIAS ***54000*** 

14 ROANY TAUELLE ELIAS DA CRUZ ***75230*** 

15* ROSIMEIRE DE OLIVEIRA BREZOVSKY ***52158*** 

16* SANDRA APARECIDA DA SILVA ***69354*** 

17 SUELLEN LIMA DE OLIVEIRA ***92970*** 

18* THAMIRES ALENCAR BARRETO ***41983*** 

19 VANESSA SANTOS CALAZANS BATISTA ***25610*** 

20 WELLEN MARTIMIANO DA SILVA ***23252*** 

 

PRESIDENTE MÉDICI - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ARYADNE CRHISTINE DE OLIVEIRA ***16612*** 

2 FERNANDA ALVES CARVALHO ***69108*** 

3 LIA MORENA DOS SANTOS SALUSTIANO ***17502*** 

4 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA BREZOVSKY ***52158*** 

5 SANDRA APARECIDA DA SILVA ***69354*** 

6 THAMIRES ALENCAR BARRETO ***41983*** 

 

ROLIM DE MOURA - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADRIÉLLY DA SILVA ROCHA ***01211*** 

2 ALEFF ALVES DE OLIVEIRA ***65109*** 

3 ANGELA FERREIRA DE ALENCAR ***77192*** 

4 ANNA BÁRBARA ROCHA NOGUEIRA ***32538*** 

5 BRUNA SOARES DA SILVA ***61392*** 

6 CAMILA FERREIRA RIBEIRO ***13925*** 

7* CAMILA PEREIRA DE ANDRADE ***14191*** 

8 CAROLINE BASTOS MAXIMIANO ***39757*** 

9 CRISLEY NAIARA HELBE DE JESUS ***47537*** 

10 DANIELE DE ALMEIDA MYCZKOVSKI ***46469*** 

11 DANIELI SENE BONEZE ***77223*** 

12* ÉRICA CAMILA DE CASTRO ASSUNÇÃO ***55600*** 

13 ERIKA POPPE MACIEL ***00775*** 

14 GEOVANE FARIAS DE OLIVEIRA ***36726*** 

15 GUILHERME AUGUSTO BARRETO MACEDO ***42788*** 

16 JEFFERSON PEDRA FERREIRA ***13216*** 

17 JOÃO RICARDO LIMA BRITO ***86064*** 
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18 JÚLIO HENRIQUE DOMINGUES DE FREITAS ***89332*** 

19 KARINA CRISTIANO BISPO ***39982*** 

20 KAWANY RAFAELLA DINIZ FRATA ***43410*** 

21 LUANA RAFAELLI DA CRUZ PEREIRA ***38841*** 

22 MARINA DOS PASSOS ZORZI ***14425*** 

23 PEDRO MIGUEL RAMOS PEIXOTO ***83018*** 

24 PRISCILA DA SILVA RESENDE AMORIM ***39883*** 

25 RAIANI PASIAN ROBERTO ***54174*** 

26 REGIANE ARAÚJO LUIZ ***62620*** 

27 RITIELLY RUANA PIRES NUNES ***95240*** 

28 RUBIA CARLA TOLEDO ANDRADE ROZ ***89800*** 

29 SAMANTA BARBOSA VILARINHO ***58042*** 

30 SIDNEY LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA ***84114*** 

31 VALDENICE BARBOSA DE LANA ***47430*** 

32* VANESSA BASILIO DE PAULO ***12801*** 

33** VANESSA CORRÊA BRAMBILA ***20310*** 

34 VANESSA SOARES PEZZIN PASSAGLIA ***65042*** 

35* WHÉRCULES ROCHA DE SOUZA ***14645*** 

36 YAN GABRIEL HELMANN SOUZA SAMPAIO ***12308*** 

 

ROLIM DE MOURA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 VANESSA CORRÊA BRAMBILA ***20310*** 

 

ROLIM DE MOURA - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADRIÉLLY DA SILVA ROCHA ***01211*** 

2 CAMILA PEREIRA DE ANDRADE ***14191*** 

3 ÉRICA CAMILA DE CASTRO ASSUNÇÃO ***55600*** 

4 VANESSA BASILIO DE PAULO ***12801*** 

5 WHÉRCULES ROCHA DE SOUZA ***14645*** 

 

SANTA LUZIA DO OESTE - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ALEFF ALVES DE OLIVEIRA ***65109*** 

2 ANNA BÁRBARA ROCHA NOGUEIRA ***32538*** 

3 BRUNA SOARES DA SILVA ***61392*** 

4* CAMILA PEREIRA DE ANDRADE ***14191*** 

5 CAROLINE BASTOS MAXIMIANO ***39757*** 

6 CLAUDIA MARA DOS SANTOS ***83207*** 

7 DANIELE DE ALMEIDA MYCZKOVSKI ***46469*** 

8 DANIELI SENE BONEZE ***77223*** 

9 ESTHER TEIXEIRA DE FARIA COUTINHO ***28414*** 

10 GEOVANE FARIAS DE OLIVEIRA ***36726*** 

11* GUILHERME JOSÉ MORAES ALMEIDA ***92225*** 

12 JEFFERSON PEDRA FERREIRA ***13216*** 

13 PRISCILA DA SILVA RESENDE AMORIM ***39883*** 

14 RUBIA CARLA TOLEDO ANDRADE ROZ ***89800*** 

15 SAMANTA BARBOSA VILARINHO ***58042*** 

16 VALDENICE BARBOSA DE LANA ***47430*** 

17 VANESSA SOARES PEZZIN PASSAGLIA ***65042*** 

 

SANTA LUZIA DO OESTE - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 CAMILA PEREIRA DE ANDRADE ***14191*** 

2 GUILHERME JOSÉ MORAES ALMEIDA ***92225*** 

 

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ANA CLAUDIA ANDRADE DOS SANTOS ***72711*** 

2** DEISIANE DE ABREU CORREIA ***19106*** 

3 ELYSZANDRA DE ALMEIDA BRITO SANTOS ***05705*** 

4* GABRIELA ALVES GONÇALVES ***19519*** 

5 JOÃO RICARDO LIMA BRITO ***86064*** 

6 MELISSA DE ANDRADE ARANTES ***86333*** 
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7* WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS ***03967*** 

 

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 DEISIANE DE ABREU CORREIA ***19106*** 

 

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 GABRIELA ALVES GONÇALVES ***19519*** 

2 WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS ***03967*** 

 

SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADÃO CARVALHO BRITO DA SILVA ***72058*** 

2 ANA CLAUDIA ANDRADE DOS SANTOS ***72711*** 

3 BRUNO MAYCON RIBEIRO ***45057*** 

4 ERICA DE LIMA FOGAÇA ***99952*** 

5 ERIKA POPPE MACIEL ***00775*** 

6* GABRIELA ALVES GONÇALVES ***19519*** 

7 MELISSA DE ANDRADE ARANTES ***86333*** 

8* VANESSA BASILIO DE PAULO ***12801*** 

9* WHÉRCULES ROCHA DE SOUZA ***14645*** 

 

SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADÃO CARVALHO BRITO DA SILVA ***72058*** 

2 GABRIELA ALVES GONÇALVES ***19519*** 

3 VANESSA BASILIO DE PAULO ***12801*** 

4 WHÉRCULES ROCHA DE SOUZA ***14645*** 

 

ARIQUEMES - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADRIELY EVANGELISTA BARROSO ***50129*** 

2 ANA PAULA BARROS DE OLIVEIRA ***69077*** 

3 ANA PAULA EREIRA CALIXTO ***00106*** 

4 ANA PAULA FERREIRA DO AMARAL ***39390*** 

5 ANALIZ REBECA SENA COSTA ***61961*** 

6 BRUNA ISABELE DA CRUZ ALMEIDA ***03185*** 

7 CAMILA HÉLEN NEVES CARVALHO ***34281*** 

8* CARLA MARIANE SANTIAGO DE CARVALHO ***67850*** 

9* CAROLINA CARVALHO DE SOUZA ***97128*** 

10 CAROLINE DE ARAUJO LAURINDO SARAIVA ***23942*** 

11* CHRISTIÉLEN RODRIGUES DA COSTA ***34251*** 

12 CÍNTIA FIRMINO DA SILVA ***14298*** 

13 DANIELA FERREIRA NOBRE BELO ***52834*** 

14 DANIELE GOMES BADRA ***08773*** 

15 DANIELLY SILVA PEREIRA ***480052*** 

16 DEBORA DOS SANTOS BOA SORTE ***45155*** 

17 DIANA NARA ALVES LEAL ***80891*** 

18 DORAJAIRA GIARLANE RODRIGUES ARAUJO ***54041*** 

19 ELEINE FELICIO DE SOUZA ***24754*** 

20 ELIANDRA DA SILVA CAVALCANTE ***59694*** 

21 ELIO LUCAS VIEIRA FEITOSA ***50207*** 

22 ELTON JOHNN NOGUEIRA PINHEIRO ***29831*** 

23 EMILY DE OLIVEIRA SANTOS ***46556*** 

24* ÉRICA CAMILA DE CASTRO ASSUNÇÃO ***55600*** 

25 FERNANDA BRAGA FERNANDES ***23948*** 

26 GUILHERME AUGUSTO BARRETO MACEDO ***42788*** 

27* IGRAINE SILVA AZEVEDO MACHADO ***45465*** 

28* IVONE GOMES DE OLIVEIRA ***11872*** 

29 JAMILE CARVALHO GUEDES ***74529*** 

30 JANAIRA DE OLIVEIRA SOUSA ***60671*** 

31 JÉSSICA VANESSA DA SILVA CABRAL ***49963*** 

32* JESSYCA STEFANI FERREIRA DA SILVA ***97307*** 

33 LAILANE PINHEIRO DE OLIVEIRA ***82488*** 
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34 LARISSA YASMIN ARAÚJO SILVA ***88022*** 

35 LUANA BORGES RODRIGUES ***05765*** 

36 LUCAS STEVENS DE ALMEIDA ***86873*** 

37* LUCELIA DE LIMA NEGREIROS ***04070*** 

38 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA ***00403*** 

39* MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ***16484*** 

40 NAARA DA SILVA MELO ***58904*** 

41 NARA KILVIA ALVES ***32384*** 

42 PÂMELA NUNES SANCHEZ OLIVEIRA ***18089*** 

43 PAULA BEATRIZ TONELOTTO BOMFIM ***03121*** 

44* RAMON ULCHOA DE OLIVEIRA ***50404*** 

45* RAYLANE MARTINS DA SILVA ***91740*** 

46 REBECA XIMENES RODRIGUES ***45458*** 

47 RENATA FRANÇA ALVES CORREIA ***37379*** 

48 RHAESSA BAYERL SILVANO ***86352*** 

49* RÔMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ***59673*** 

50* SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA ***99748*** 

51 TARSILLA THAÍS BARROSO ALVARENGA ***74617*** 

52 TATIANE OLIVEIRA GOMES ***74446*** 

53 THAÍS MARTINS BRAZ ***60832*** 

54 VALESKA MAYARA FERREIRA GOMES ***46956*** 

55 YARA KEYLA SILVA SOUSA ***19183*** 

 

ARIQUEMES - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADRIELY EVANGELISTA BARROSO ***50129*** 

2 CARLA MARIANE SANTIAGO DE CARVALHO ***67850*** 

3 CAROLINA CARVALHO DE SOUZA ***97128*** 

4 CHRISTIÉLEN RODRIGUES DA COSTA ***34251*** 

5 ÉRICA CAMILA DE CASTRO ASSUNÇÃO ***55600*** 

6 IGRAINE SILVA AZEVEDO MACHADO ***45465*** 

7 IVONE GOMES DE OLIVEIRA ***11872*** 

8 JESSYCA STEFANI FERREIRA DA SILVA ***97307*** 

9 LUCELIA DE LIMA NEGREIROS ***04070*** 

10 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ***16484*** 

11 RAMON ULCHOA DE OLIVEIRA ***50404*** 

12 RAYLANE MARTINS DA SILVA ***91740*** 

13 RÔMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ***59673*** 

14 SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA ***99748*** 

 

CACOAL - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ADRIÉLLY DA SILVA ROCHA ***01211*** 

2 AITÊ NOGUEIRA GONÇALVES ***42163*** 

3 ANA LUIZA VIEIRA DE AZEVEDO ***09729*** 

4 ANA PAULA BARROS DE OLIVEIRA ***69077*** 

5** ANA PAULA MACEDO DA SILVA ***15619*** 

6* ANDREZA KELLY RAMOS DA SILVA ***93016*** 

7 ANGELA FERREIRA DE ALENCAR ***77192*** 

8 AYRTON DA SILVA OLIVEIRA ***15065*** 

9* BRUNO RAFAEL SANTOS ALVES ***08708*** 

10 CAMILA FERREIRA RIBEIRO ***13925*** 

11 CAROLINE ROCHA DE ALMEIDA ***69963*** 

12 CLAUDIA APARECIDA PASCHOAL SANTOS ***99530*** 

13 CRISLEY NAIARA HELBE DE JESUS ***47537*** 

14** DEISIANE DE ABREU CORREIA ***19106*** 

15 DIONE RICARTE GOIS ***26155*** 

16 ELIANDRA DA SILVA CAVALCANTE ***59694*** 

17 ELLEN CAROLINE TICO DA SILVA LIRA ***15760*** 

18 ESTHER TEIXEIRA DE FARIA COUTINHO ***28414*** 

19 FERNANDA DOS SANTOS RAMOS ***69568*** 

20 GEIZIANE FABEM DOS SANTOS ***17882*** 

21 HENRIQUE RAMOS DE FREITAS JUNIOR ***07192*** 

22 IARA SUELEN FERREIRA DE LIMA ***97154*** 

23 JANAIRA DE OLIVEIRA SOUSA ***60671*** 
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24 JOAO SERGIO ALVES FERREIRA FILHO ***82456*** 

25 JOÃO VICTOR VALENTIM DE LIMA ***71600*** 

26 JOSÉ HENRIQUE DOS ANJOS ***01587*** 

27 JÚLIO HENRIQUE DOMINGUES DE FREITAS ***89332*** 

28 KARINA BALBINO CIUPAK ***59167*** 

29 KARINA CRISTIANO BISPO ***39982*** 

30 KARLA RAQUEL BARCELOS TOKASHIKI SANTOS ***01476*** 

31 KAWANY RAFAELLA DINIZ FRATA ***43410*** 

32 LEANDRO NEVES DA SILVA ***61696*** 

33 LETÍCIA FRANCO ***76128*** 

34 LUANA RAFAELLI DA CRUZ PEREIRA ***38841*** 

35 LUIZ EDUARDO ARAÚJO SCHEFFMACHER DE SOUZA ***441278*** 

36 MARINA DOS PASSOS ZORZI ***14425*** 

37 MARINETE RODRIGUES FURTADO AGUIAR ***01950*** 

38 MATHEUS FERREIRA ARMONDES ***37232*** 

39 NATHALIA EMANUELY BORELA BORGES ROCHA ***37055*** 

40 ORLEANE CARNEIRO PORTELA ***18031*** 

41 PAULO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA ***24058*** 

42 PEDRO MIGUEL RAMOS PEIXOTO ***83018*** 

43* POLLIANA DA SILVA ADAME ***33116*** 

44 PRISCILA DA SILVA RESENDE AMORIM ***39883*** 

45 RAYNA ANDRESSA CARDOSO DIAS ***54000*** 

46 REGIANE ARAÚJO LUIZ ***62620*** 

47 RITIELLY RUANA PIRES NUNES ***95240*** 

48* ROGÉRIO RIOSHI RESENDE FARIA ***14080*** 

49 RÔMULO ABEL RODRIGUES DOS SANTOS ***15946*** 

50 SAMANTA BARBOSA VILARINHO ***58042*** 

51* SANDRA APARECIDA DA SILVA ***69354*** 

52 SARA LOPES DA SILVA ROCHA LIMA ***02822*** 

53 SIDNEY LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA ***84114*** 

54 TALYNE RIBEIRO SALOMÃO ***73697*** 

55 TAMIRYS DE OLIVEIRA ABREU BASTOS ***61387*** 

56 TARSILLA THAÍS BARROSO ALVARENGA ***74617*** 

57 THALYTA CAROLINY DA SILVA NINA ***83983*** 

58* THAMIRES ALENCAR BARRETO ***41983*** 

59 THAYLLA LEANDRO MENDONÇA ***27198*** 

60 THIAGO RODRIGUES SANTOS ***85567*** 

61 VALDENICE BARBOSA DE LANA ***47430*** 

62** VANESSA CORRÊA BRAMBILA ***20310*** 

63* VANIELE PORTO DOS SANTOS ***24631*** 

64 VICTOR GABRIEL DURÃES DE SOUSA ***87812*** 

65 YAN GABRIEL HELMANN SOUZA SAMPAIO ***12308*** 

 

CACOAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ANA PAULA MACEDO DA SILVA ***15619*** 

2 DEISIANE DE ABREU CORREIA ***19106*** 

3 VANESSA CORRÊA BRAMBILA ***20310*** 

 

CACOAL - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ADRIÉLLY DA SILVA ROCHA ***01211*** 

2 ANDREZA KELLY RAMOS DA SILVA ***93016*** 

3 BRUNO RAFAEL SANTOS ALVES ***08708*** 

4 POLLIANA DA SILVA ADAME ***33116*** 

5 ROGÉRIO RIOSHI RESENDE FARIA ***14080*** 

6 SANDRA APARECIDA DA SILVA ***69354*** 

7 THAMIRES ALENCAR BARRETO ***41983*** 

8 VANIELE PORTO DOS SANTOS ***24631*** 

 

JI-PARANÁ - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1* ALANNA DAMACENO DE LIMA ***56650*** 

2 ALECSANDER PEREIRA MATEUS ***39861*** 

3 ALEX JUNIO DE AZEVEDO COSTA ***15201*** 
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4 ANA LUIZA VIEIRA DE AZEVEDO ***09729*** 

5 ANA PAULA FERREIRA DO AMARAL ***39390*** 

6 ANALIZ REBECA SENA COSTA ***61961*** 

7 ANANDA DINIZ LINHARES ***12553*** 

8 ANDRESSA DA SILVA PEREIRA ***24812*** 

9* ARYADNE CRHISTINE DE OLIVEIRA ***16612*** 

10* CARLA MARIANE SANTIAGO DE CARVALHO ***67850*** 

11 CAROLINE DE ARAUJO LAURINDO SARAIVA ***23942*** 

12 CÍNTIA FIRMINO DA SILVA ***14298*** 

13 CLAUDIO VINICIUS MARCONDES ***87799*** 

14 DANIELA FERREIRA NOBRE BELO ***52834*** 

15 DORAJAIRA GIARLANE RODRIGUES ARAUJO ***54041*** 

16 EMILY DE OLIVEIRA SANTOS ***46556*** 

17* FERNANDA ALVES CARVALHO ***69108*** 

18 FERNANDO AUGUSTO PILTZ COSTA ***59659*** 

19 FERNANDO PASINATO DA SILVA ***35434*** 

20 FRANCYELI INGRIDY IASMINN VIEIRA ***27562*** 

21 GEIZIANE FABEM DOS SANTOS ***17882*** 

22* GLEYCE MIRIANY FERREIRA PEREIRA ***11019*** 

23 GUSTAVO HENRIQUE LACERDA RAMALHO ***01666*** 

24 HILANDER FREITAS DE ALMEIDA ***47427*** 

25 IARA SUELEN FERREIRA DE LIMA ***97154*** 

26 JAINE THAÍS NOGUEIRA DA SILVA ***35112*** 

27 JÉSSICA NAYARA DE VIVEIROS SANTOS MATURAMA ***93216*** 

28* JESSYCA STEFANI FERREIRA DA SILVA ***97307*** 

29 JOAO SERGIO ALVES FERREIRA FILHO ***82456*** 

30 JOSÉ HENRIQUE DOS ANJOS ***01587*** 

31 JOSIANE DA SILVA FONSECA ***29452*** 

32 KARINA BALBINO CIUPAK ***59167*** 

33 KARINA GOMES RINALDI ***15090*** 

34 LARISSA YASMIN ARAÚJO SILVA ***88022*** 

35 LESLIE JENNYFER DANTAS DE MORAIS ***33733*** 

36* LIA MORENA DOS SANTOS SALUSTIANO ***17502*** 

37 LUCIMERE STEFANNY CARMINATI PANI ***65679*** 

38 MAKSZALEM PEREIRA DE CARVALHO ***84464*** 

39 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA ***00403*** 

40 MARINA DOS PASSOS ZORZI ***14425*** 

41 MARTA CORREIA DE BRITO ***81590*** 

42* MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ***16484*** 

43 NAADJA CAMYLA ALVES CÔRTE ***40725*** 

44 NAARA DA SILVA MELO ***58904*** 

45 NELSON OLIVEIRA DOS SANTOS ***53613*** 

46 PAULO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA ***24058*** 

47* RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS ***09534*** 

48 RHAESSA BAYERL SILVANO ***86352*** 

49 ROANY TAUELLE ELIAS DA CRUZ ***75230*** 

50 RODRIGO RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR ***32535*** 

51* ROGÉRIO RIOSHI RESENDE FARIA ***14080*** 

52** RONALDO AUGUSTO NICODEMOS ***01722*** 

53* ROSIMEIRE DE OLIVEIRA BREZOVSKY ***52158*** 

54* SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA ***99748*** 

55 SUELLEN LIMA DE OLIVEIRA ***92970*** 

56* THAMIRES ALENCAR BARRETO ***41983*** 

57 THAYLLA LEANDRO MENDONÇA ***27198*** 

58 THIAGO RODRIGUES SANTOS ***85567*** 

59 VICTOR GUILHEN MÁZARO ARAÚJO ***43718*** 

60 WELLEN MARTIMIANO DA SILVA ***23252*** 

 

JI-PARANÁ - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 RONALDO AUGUSTO NICODEMOS ***01722*** 

 

JI-PARANÁ - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 ALANNA DAMACENO DE LIMA ***56650*** 
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2 ARYADNE CRHISTINE DE OLIVEIRA ***16612*** 

3 CARLA MARIANE SANTIAGO DE CARVALHO ***67850*** 

4 FERNANDA ALVES CARVALHO ***69108*** 

5 GLEYCE MIRIANY FERREIRA PEREIRA ***11019*** 

6 JESSYCA STEFANI FERREIRA DA SILVA ***97307*** 

7 LIA MORENA DOS SANTOS SALUSTIANO ***17502*** 

8 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ***16484*** 

9 RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS ***09534*** 

10 ROGÉRIO RIOSHI RESENDE FARIA ***14080*** 

11 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA BREZOVSKY ***52158*** 

12 SÂMIA RAVENNA DE SOUSA SILVA ***99748*** 

13 THAMIRES ALENCAR BARRETO ***41983*** 

 

VILHENA - INSCRIÇÕES GERAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 AYRTON DA SILVA OLIVEIRA ***15065*** 

2 BIANCA DE ALMEIDA BAZAN ***06920*** 

3* BRUNO RAFAEL SANTOS ALVES ***08708*** 

4 EMILY DE OLIVEIRA SANTOS ***46556*** 

5* FELIPE CÂNDIDO DA SILVA CUNHA ***96420*** 

6 FERNANDO PASINATO DA SILVA ***35434*** 

7 GUSTAVO HENRIQUE LACERDA RAMALHO ***01666*** 

8 HILANDER FREITAS DE ALMEIDA ***47427*** 

9 JAKELINE ORLANDIN FERREIRA ***14776*** 

10 JÉSSICA VANESSA DA SILVA CABRAL ***49963*** 

11 KHÉROLYN SANGALLI STOCCO ***24929*** 

12 LETÍCIA FRANCO ***76128*** 

13 LÍNCON GEORGE TEIXEIRA ***30577*** 

14 LUIZ EDUARDO ARAÚJO SCHEFFMACHER DE SOUZA ***41278*** 

15 ORLEANE CARNEIRO PORTELA ***18031*** 

16* PATRÍCIA MAGALHÃES SALES SILVA ***26531*** 

17* RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS ***09534*** 

18 SARA LUCIA DO CARMO SILVA ***18988*** 

19* THAIANY FERNANDES DE PAULO ***34207*** 

 

VILHENA - COTA ETNORRACIAIS 

N.º NOME COMPLETO CPF 

1 BRUNO RAFAEL SANTOS ALVES ***08708*** 

2 FELIPE CÂNDIDO DA SILVA CUNHA ***96420*** 

3 PATRÍCIA MAGALHÃES SALES SILVA ***26531*** 

4 RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS ***09534*** 

5 THAIANY FERNANDES DE PAULO ***34207*** 

 
Art. 2º Erros materiais ou recurso em face do presente edital terão o prazo de 01 (um) dia útil após a divulgação do respectivo ato, sob 
pena de preclusão, nos termos do Edital n.º 01/2021 deste processo seletivo. 
Art. 3º Nas comarcas, cujo número de inscritos não exceder a 20 (vinte), para fins de avaliação dos(as) candidatos(as) será adotada 
apenas a entrevista. 
Art. 4º Nas demais localidades, a prova on-line será disponibilizada, durante a semana que antecede a prova, e realizada no dia 
25/07/2021, das 8h00 às 9h00 (horário de Rondônia, período da manhã). 
Art. 5º As dúvidas serão dirimidas pelo Centro de Estudos da Defensoria Pública de Rondônia, através do e-mail 
centrodeestudos@defensoria.ro.def.br e telefone (69) 99307-4778 (WhatsApp). 
Porto Velho/RO, 22 de julho de 2021. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público Geral do Estado  
Defensoria Pública de Rondônia 

 
EDITAL N.º 05/2021 – CENTRO DE ESTUDOS / DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA 

EDITAL N.º 05/2021 – GABARITO PRELIMINAR DO I PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO 
RESERVA DE ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO DA ÁREA DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE 

RONDÔNIA. 
 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições que lhe conferem a Lei 
Complementar 80, de 12 de janeiro de 1994; Lei Complementar Estadual 117, de 04 de novembro de 1994; assim como em atenção ao 
disposto na Lei 11.788, de 25 de setembro de 2008, Resolução n.º 99/2021-CS/DPERO, de 05 de Fevereiro de 2021, e a Resolução n.º 
83/2019-CS/DPERO, de 14 de Junho de 2019, RESOLVE, tornar público o gabarito preliminar do I Processo Seletivo para Provimento 
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de Vagas e Cadastro Reserva de Estagiários(as) de Pós-Graduação da área de Direito da Defensoria Pública do Estado de Rondônia. 
Informar o gabarito preliminar da Prova de Direito – Tipo A, conforme quadro abaixo: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

C D C C C B A B 

9 10 11 12 13 14 15 16 

C B D D A A C C 

17 18 19 20 21 22 23 24 

B C D B D C C B 

25 26 27 28 29 30 31 32 

C B D A C A C A 

 
Informar o gabarito preliminar da Prova de Direito – Tipo B, conforme quadro abaixo: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A A A B A B C B 

9 10 11 12 13 14 15 16 

C B A B C C D A 

17 18 19 20 21 22 23 24 

A B D A D A D A 

25 26 27 28 29 30 31 32 

A A C B A B D C 

 
Informar o gabarito preliminar da Prova de Direito – Tipo C, conforme quadro abaixo: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A A B A D B A C 

9 10 11 12 13 14 15 16 

D A C B A C D A 

17 18 19 20 21 22 23 24 

C B B C B D C A 

25 26 27 28 29 30 31 32 

C B A C C D C A 

 
Art. 2º. As dúvidas ou questões não previstas neste Edital serão dirimidas pelo Centro de Estudos da Defensoria Pública de Rondônia, 
através do e-mail centrodeestudos@defensoria.ro.def.br e telefone (69) 99307-4778 (WhatsApp). 
Porto Velho/RO, 26 de julho de 2021. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público Geral do Estado  
Defensoria Pública de Rondônia 
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